VASELINA TÓPICA SÓLIDA: EMBALAGEM DE 01Kg

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
d e R$ 741.560,71 (setecentos e quarenta e um mil, quinhentos e sessenta reais e
setenta e um centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Considerando os parâmetros estabelecidos pela Lei nº 14.133/2021, a seguir
apresentamos as justi/cativas detalhadas para a decisão pelo parcelamento da
aquisição de produtos odontológicos, material de laboratório e fraldas para suprir as